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Edirne Kakava Şenlikleri Turu
İzmir Kalkışlı

1. GÜN: İzmir – Çanakkale – Edirne
İzmir (Başlangıç): Belirlenen kalkış noktalarından hareket.

1915 Çanakkale Köprüsü: Dünyanın en uzun orta açıklıklı köprüsü üzerinden panoramik geçiş.

Gelibolu: Trakya geçiş güzergahı üzerinde kısa mola.

Edirne Şehir Merkezi: Şehre varış ve otele yerleşme.

2. GÜN: Tarihi Yarımada ve Kakava Ateşi
Selimiye Camii: UNESCO Dünya Mirası, Mimar Sinan’ın ustalık eseri.

Üç Şerefeli Camii: Osmanlı mimarisinin geçiş dönemini yansıtan devasa yapı.

Eski Camii (Ulu Cami): Duvarlarındaki dev hat yazılarıyla ünlü tarihi cami.

Bedesten ve Ali Paşa Çarşısı: Edirne’ye özgü yöresel alışveriş noktaları.

Sarayiçi Er Meydanı (Festival Alanı): Dev Kakava ateşinin yakılması, Roman dans gösterileri ve
şenliklerin kalbi.

3. GÜN: Şafak Ritüeli ve Karaağaç Rotası
Tunca Nehri Kıyısı (Şafak): Sabah gün ağarırken dileklerin nehre bırakılması ritüeli.

II. Bayezid Külliyesi ve Sağlık Müzesi: Osmanlı dönemi tıp tarihini anlatan ödüllü müze.

Karaağaç Semti: Eski İstanbul köşklerini anımsatan tarihi mahalle.

Tarihi Tren Garı ve Lozan Anıtı: Fotoğraf molası ve tarihi doku keşfi.

Meriç ve Tunca Köprüleri: Tarihi taş köprüler üzerinden panoramik geçiş.

İzmir (Dönüş): Tekirdağ üzerinden akşam saatlerinde İzmir’e dönüş yolculuğu.

Baharın En Renkli Habercisi: Edirne Kakava ve Hıdırellez Şenlikleri
Binlerce yıllık bir geleneğin, neşenin ve baharın başkenti Edirne’de buluşuyoruz! UNESCO Somut
Olmayan Kültürel Miras Listesi’nde yer alan Kakava Şenlikleri, Roman kültürünün eşsiz enerjisini,
tarihin derin izleriyle birleştiren muazzam bir ritüeldir.



Bu Turda Sizi Neler Bekliyor?
Kakava Ateşi’nin Coşkusu: Sarayiçi Er Meydanı’nda dev Kakava ateşinin harlanmasıyla başlayan,
dansların ve müziğin hiç susmadığı o büyülü atmosfere tanıklık edeceksiniz.

Şafak Ritüeli ve Dilekler: Hıdırellez sabahı, gün ağarırken Tunca Nehri kenarında gerçekleşen kadim
ritüellere katılacak; dileklerinizi nehre bırakırken baharın bereketini ruhunuzda hissedeceksiniz.

Tarih ve Lezzet Durakları: Mimar Sinan’ın "ustalık eserim" dediği Selimiye Camii, Eski Camii ve Üç
Şerefeli Camii’nin gölgesinde bir tarih yolculuğu yaparken; meşhur Edirne ciğerinin ve badem
ezmesinin tadına bakma fırsatı bulacaksınız.

Eski İstanbul’un İzinde Karaağaç: Lozan Anıtı’ndan tarihi tren garına, Meriç ve Tunca köprülerinden
süzülen gün batımı manzaralarına kadar Edirne’nin her köşesini profesyonel rehberimiz eşliğinde
keşfedeceğiz.

Neden Jumbotur ile Kakava?
Kalabalık grupların karmaşasından uzak, her detayı titizlikle planlanmış bu özel turda; Edirne’nin dar
sokaklarında kaybolurken bile kendinizi güvende hissedeceksiniz. Sadece bir tur değil, baharı
müjdeleyen unutulmaz bir deneyim için yerinizi şimdiden ayırtın.

Önemli Not: Kakava Şenlikleri döneminde Edirne’de yoğun talep olduğu için kontenjanlarımız
sınırlıdır. Baharın gelişini kutlamak için en renkli rotada buluşalım!

TUR PROGRAMI

1. Gün | 1. Gün

1.GÜN: İZMİR'DEN EDİRNE'YE YOLCULUK
Siz değerli misafirlerimizi, tur tarihinden 2 gün önce tarafınıza bildirilecek olan ortak buluşma
noktalarından öğle saatlerinde alarak lüks otobüslerimizle yolculuğumuza başlıyoruz . Yol boyunca uygun
molalar ve eşsiz manzaralar eşliğinde Çanakkale güzergahını takip ediyor, feribot ile Gelibolu'ya
geçiyoruz . Akşam saatlerinde Edirne'ye varışımızı gerçekleştirerek The Plaza Hotel Edirne'ye
yerleşiyoruz . Akşam yemeği ve serbest zamanın ardından konaklama otelimizdedir

2. Gün | 2. Gün

2. GÜN: TAM GÜN EDİRNE - KAKAVA ATEŞİ VE ŞENLİKLERİ
Otelimizdeki kahvaltının ardından Edirne'nin ruhunu keşfe çıkıyoruz . Turumuz kapsamında; 3 Şerefeli
Camii, Saat Kulesi (Makedonya Kulesi), Hadrianopolis Surları ve Mimar Sinan'ın "ustalık eserim" dediği
muazzam Selimiye Camii ile Rüstem Paşa Kervansarayı'nı ziyaret ederek şehrin tarihi mirasına tanıklık
ediyoruz . Lezzet ve alışveriş molamızda; Arasta Çarşısı'nda Deva-i Misk, Badem Ezmesi ve meşhur
Edirne Peyniri için serbest zaman ayırırken, öğle yemeğinde meşhur Edirne Ciğeri'nin tadına bakıyoruz . 

Kültür duraklarımız olan II. Beyazıt Külliyesi ve Sağlık Müzesi gezilerinin ardından festivalin kalbi Sarayiçi
bölgesine geçiyoruz . Öğleden sonra, baharın müjdecisi olan dev Kakava Ateşi'nin yakılmasıyla şenliklere
dahil oluyor; Roman kültürünün renkli dansları ve müzikleri eşliğinde bayram havasını soluyoruz . Akşam



yemeği için Edirne merkezde verilecek serbest zamanın ardından konaklama otelimizdedir .

3. Gün | 3. Gün

3. GÜN: KARAAĞAÇ - UZUNKÖPRÜ - İZMİR
Otelimizde alacağımız kahvaltının ardından sınırın sıfır noktasındaki Karaağaç semtine gidiyoruz . Tarihi
Karaağaç İstasyonu ve Lozan Anıtı'nı ziyaret edip Meriç Nehri kıyısında keyifli bir çay molası veriyoruz .
Dönüş yolunda dünyanın en uzun taş köprüsü olan Uzunköprü'yü fotoğraflıyoruz.

Bolayır'da Gazi Süleyman Paşa Türbesi ve vatan şairi Namık Kemal'in mezarını ziyaret ederek Ezine
üzerinden İzmir'e doğru yol alıyoruz . Gerekli molalar sonrası akşam geç saatlerde İzmir'e varıyor ve bir
sonraki turumuzda buluşmak üzere vedalaşıyoruz .

KALKIŞ NOKTALARI VE SAATLERİ

Array

DAHİL OLANLAR:

Yeni model lüks otobüsler ile konforlu ulaşım
hizmeti
Edirne Merkez'de 2 gece konaklama ayrıcalığı.
Otelde alınacak 2 sabah kahvaltısı ve 2 akşam
yemeği.
Tur boyunca eşlik edecek profesyonel rehberlik
hizmeti.
Programda belirtilen tüm çevre gezileri ve
turistik ziyaretler.
Seyahat sigortası(İsteğe Bağlı)

HARİÇ OLANLAR:

Tur boyunca alınacak tüm öğle yemekleri.
Oteldeki tüm ekstra harcamalar ve yemeklerde
alınan tüm içecekler.
Müze ve ören yeri giriş ücretleri.
Program dışındaki tüm özel harcamalar ve
molalardaki tüketimler.



ÖNEMLİ BİLGİLER

⚠️ Önemli Bilgiler ve Hatırlatmalar
1. Kıyafet ve Hazırlık
Rahat Ayakkabı: Festival alanında ve Edirne’nin tarihi sokaklarında çok fazla yürüyüş yapılacağı için
mutlaka rahat, spor bir ayakkabı tercih edilmelidir.

Kat Kat Giyinim: Trakya’nın havası değişkendir; gündüz güneşli olsa da gece ve sabaha karşı (nehir
kenarındaki şafak ritüeli sırasında) hava oldukça serin olabilir. Yanınıza mutlaka hırka veya ince bir mont
alınız.

Beyaz Kıyafet Gelenegi: Kakava ve Hıdırellez'in ruhuna uygun olarak, baharın gelişini simgeleyen beyaz
veya renkli kıyafetler giymeniz fotoğraflarınıza renk katacaktır.

2. Festival Koşulları
Yoğunluk Uyarısı: Kakava Şenlikleri uluslararası düzeyde ilgi gören bir etkinliktir. Festival alanındaki
(Sarayiçi) aşırı yoğunluk nedeniyle oluşabilecek beklemeler ve kalabalıklar konusunda misafirlerimizin
anlayışlı olması rica olunur.

Şafak Ritüeli (5-6 Mayıs Gecesi): Sabaha karşı saat 04:30 – 05:00 sularında nehir kenarına gidileceği için
dinlenme saatleri buna göre organize edilecektir.

3. Alışveriş ve Lezzet
Meşhur Lezzetler: Edirne ciğeri (Tava Ciğer), Badem Ezmesi, Kavala Kurabiyesi ve Edirne Peyniri
alabileceğiniz en iyi noktalar rehberimiz tarafından paylaşılacaktır.

Yöresel Hediyelikler: Aynalı süpürge ve mis meyve sabunları Edirne'nin en popüler hatıralarıdır.

4. Genel Kurallar
Koltuk Numaraları: Araç içi koltuk numaraları, rezervasyon sırasına göre belirlenmektedir (Veya: "Kayıt
sırasında belirtilmektedir").

Tur İptali: Turun gerçekleşmesi için yeterli sayıya ulaşılamaması durumunda, Jumbotur 3 gün öncesinden
haber vermek kaydıyla turu iptal etme veya tarih değişikliği yapma hakkını saklı tutar.

Müze Kart: Kültür Bakanlığı'na bağlı müzeler (Sağlık Müzesi vb.) için Müze Kart bulundurmanız veya giriş
ücretlerini yanınızda bulundurmanız önerilir.


